
 

LIETUVOS SKAUTIJOS PIRMIJOS POSĖDŽIO 

PROTOKOLO IŠRAŠAS 

2020 05 07, Nr. XVIII-P-11 

Video konferencija 

 

Posėdžio pirmininkė: Ieva Brogienė 

Posėdžio sekretorė: Aistė Praškevičiūtė  

 

Posėdžio pradžia: 20.00 val.  

Posėdžio pabaiga: 21.30 val.  

 

Dalyvauja: Vytautas Beniušis, Ieva Brogienė, Barbora Drąsutytė, Matas Daunys, Gabrielė Grybaitė, Justina 

Milutytė, Urtė Petrulytė, Aistė Praškevičiūtė (Priedas Nr. 1).  

 

Darbotvarkė: 

1. Dėl Lietuvos skautijos eilinio vadovų Suvažiavimo; 

2. Dėl „Google Suite“ nemokamos versijos nevyriausybinėms organizacijoms; 

3. Dėl Lietuvos skautijos seniūnų sueigos; 

4. Dėl Užsienio ryšių skyriaus darbų; 

5. Dėl suaugusiųjų ir tėvų pritraukimo gairių; 

6. Dėl rikiuotės nuostatų vizualizacijos; 

7. Dėl kitų klausimų. 

 

1. SVARSTYTA: Lietuvos skautijos eilinis vadovų Suvažiavimas.  

Pristato: Ieva Brogienė. 

 

2. SVARSTYTA. „Google Suite“ nemokama versija nevyriausybinėms organizacijoms. 

Pristato: Urtė Petrulytė.  

 

 

3. SVARSTYTA: Lietuvos skautijos seniūnų sueiga.  

Pristato: Ieva Brogienė. 

 

4. SVARSTYTA: Užsienio ryšių skyriaus darbai.  

Pristato: Matas Daunys.  

 



5. SVARSTYTA. Suaugusiųjų ir tėvų pritraukimo gairės.  

Pristato: Justina Milutytė 

 

6. SVARSTYTA. Rikiuotės nuostatų vizualizacija.  

Pristato: Ieva Brogienė 

 

7. SVARSTYTA. Kiti klausimai.  

Pristato: Ieva Brogienė.   

 

 

Posėdžio pirmininkė:     Ieva Brogienė 

 

Posėdžio sekretorė:    Aistė Praškevičiūtė 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Priedas Nr. 2 

 

Eil. Nr. Užduotis Terminas 
Atsakingas 

asmuo 
Komentarai 

1.  

Perskambinti 

neužsiregistravusiems 

į Suvažiavimą 

vadovams.  

Gegužės 8 d.  
Justina 

Milutytė   

Žr. XVIII-P-

11 protokolo 

1. p. 

2.  

Parengti straipsnį apie 

užsienio skautų veiklas 

ir darbus karantino 

metu. 

 

Gegužės 22 d.  
Matas Daunys, 

Urtė Petrulytė 

Žr. XVIII-P-

11 protokolo 

4. p. 

3.  

Peržiūrėti suaugusių ir 

tėvų pritraukimo 

gaires ir pateikti 

komentarus, siūlymus.   

 

Gegužės 12 d.  
Visi Pirmijos 

nariai 

Žr. XVIII-P-

11 protokolo 

5 p. 

 


